
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 
 

Efter välbehövlig sommarvila går vi mot en PRO-höst med fortsatt  

begränsning i livet, enligt Folkhälsomyndighetens rekommendationer. 
 

Det har trots pandemi, i olika omfattning och utifrån lokala möjligheter, varit aktiviteter i 

många PRO-föreningar under perioden av restriktioner som startade i mars.  
 

Riks har nyligen gjort en kartläggning över föreningars/samorgs. årsmöte 2020. De flesta 

föreningar och samorganisationer i PRO Gävleborg har genomfört sitt årsmöte. Den 8 sept 

ska Riks styrelse ta beslut om fortsatt dispens från stadgarna. Det beslutet avgör hur och 

när Höstmötet kan genomföras. Riks digitala ordförandekonf. har återupptagits och ska nu 

hållas varannan vecka året ut. Jag kommer att i det här brevet informera från dessa möten. 
 

RIKS har också till samtliga föreningar, samorganisationer och distrikt skickat på remiss, 

steg 2 i organisationsutredningen. Den del i utredningen som gäller medlemskap. Svar 

senast 31 oktober, den tiden kommer sannolikt att förlängas. Angeläget att så många som 

möjligt tar sig an förslaget och svarar. Den arbetsgrupp som utarbetade DS svar för steg 1 

ska också ta fram DS svar för steg2. 
 

På DS-nivå aktiveras verksamheten med digitala möten i olika former, och till en del även 

fysiska möten. DS planeringsdag, som annars genomförs i mitten av maj, var detta år 

flyttad till aug med förhoppning om fysiskt möte. Det har vi nu haft, för första gången efter 

DS-mötet den 11 mars, tiden när Corona slog till med kraft och förändrade vardagen för 

hela PRO:s verksamhet. Med möjlighet att va’ i Sandvikens Valhalla som har gott om plats 

för behöriga avstånd hade vi planering den 12 aug och den 26 aug ska vi ha höstens första 

DS-möte i samma lokal. 
 

DS hade förra veckan ett telefonmöte med samtliga Råds-och verksamhetsansvariga inför 

den verksamhetsplan som ska jobbas fram och antas vid Höstmötet. Det gäller att, trots 

läget, se framåt och planera för 2021 i både föreningar, samorganisationer och DS. 
 

Till sist, påminner om möjligheten att prenumerera på Trippelskrapet och välja förening 

som ska få del av vinsten. Erbjudandet finns på facebook, lätt att prenumerera och dela. 
 

Nästa ordförandebrev kommer vecka 37 och fortsättningsvis varannan vecka. 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta ska inte underskattas! 


